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 تحركات مشكوك 
در منطقه با هدف تنش زایی

وزیــر خارجه كشورمان كه به هند سفر كرده 
است اقدامات و خرابكاری های مشكوك در 
ح شده در دیدار با  منطقه را از محورهای مطر
همتای هندی خود عنوان كرد و گفت: قبلا هم 
ما پیش بینی ایــن گونه اقــدامــات را در جهت 

دامن زدن به تنش در منطقه كرده بودیم.
با  گفت وگو  در  همچنین  یف  ظر محمدجواد 
یكی از خبرگزاری های هند با بیان این كه ایران 
همواره از خود دفاع كرده است، گفت: آمریكا 
بــدون دلــیــل در حــال افــزایــش تنش بــا ایــران 

است./ ایرنا

 رد ادعای رویترز مبنی 
برشرط ایران برای ماندن در برجام

سخنگوی وزارت خــارجــه درخــصــوص ادعــای 
رویترز مبنی بر گره زدن ماندن در برجام از سوی 
ایران با فروش یك و نیم میلیون بشكه نفت 
در روز، ضمن رد این خبرسازی گفت: نظرات 
و مطالبات بحق ایران در نامه ۱۸ اردیبهشت 
ــه ســران  رئــیــس جــمــهــور مــحــتــرم كــشــورمــان ب
كشورهای باقی مانده در برجام به وضــوح و 

با صراحت بیان شده است.
ســیــدعــبــاس مـــوســـوی گــفــت: پـــرداخـــتـــن به 
این گونه خبرسازی ها و گمانه زنی های ناقص 
و غیردقیق در فضای رسانه ای و عمومی نه تنها 
سازنده نیست بلكه می تواند به تخریب فضای 
مورد نیاز برای یك دیپلماسی جدی در شرایط 

كنونی منجر شود./ ایرنا

اروپا در 10 روز گذشته هیچ اقدامی 
درباره برجام انجام نداده است

ــلات در تــشــریــح جلسه  ــح ــردم م ــ نــمــایــنــده م
غیرعلنی دیروز اظهار كرد: در این جلسه آقای 
لاریجانی گفت اروپایی ها در ده روز گذشته هیچ 
ــاره تعهدات خــود در برجام انجام  اقدامی درب
نداده اند و حتی در دوران معافیت نفتی هم 
یونان قطره ای  و  ایتالیا  كشورهایی همچون 

نفت از ایران نخریدند.
ح  علیرضا سلیمی افزود: یكی از موضوعات مطر
شــده در جلسه غیرعلنی دیـــروز ایــن بــود كه 
خواسته ایــران از عملیاتی كــردن اینستكس 
SPV بالاتر اســت و ما خــواهــان حفظ برجام  و 

هستیم. / باشگاه خبرنگاران

مصطفـــــــی كواكبیـــــــان، نماینده تهـــــــران در مجلس  با اشـــــــاره به ســـــــخنان اخیر 
رئیس جمهـــــــور در جمع فعالان سیاســـــــی خطاب به رئیس جمهـــــــور گفت: آقای 
روحانی از شما پذیرفتنی نیست كه بگویید چندان اختیاری ندارم؛ به هر حال شما 
به عنوان رئیس شورای عالی امنیت ملی و ده ها شورای جورواجور دارای اختیارات 

گسترده ای هستید.
كواكبیان در نطق میان دستور خود در نشست علنی دیروز مجلس افزود: اگر هم 
در مواردی طبق قانون اساسی باید مســـــــائل به تصویب و نظر مقام معظم رهبری 
برسد در عمل و در طول این چند سال مشخص شده است كه ایشان با توجه به 

نظر مشورتی كارشناسان و متخصصان تصمیم می گیرند.
وی ادامه داد: آقای روحانـــــــی به همین دلیل جای هیچ گونـــــــه تعلل و درنگی برای 
تحقق وعده هایتان وجود ندارد به خصوص كه برخلاف نظر ما مجلســـــــیان، شما 

شورای اقتصادی سران قوا را هم در اختیار دارید./فارس

از رئیس جمهور پذیرفتنی نیست كه بگوید چندان اختیاری ندارم

عكس:
leader.ir

ــزارش پــایــگــاه اطـــلاع رســـانـــی دفــتــر مقام  ــ ــه گ ب
معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای 
سخنانشان ماه رمضان را »ماه تقوا« و زمینه و 
بستری برای رواج پروا از خداوند متعال خواندند 
و گفتند: قرآن وعده داده است كه تقوا موجب 
بصیرت، رستگاری، جلب رحمت و هدایت و 
ایجاد قدرت تشخیص حق از باطل خواهد شد 
و با وجود تقوا، هیچ بن بستی وجود نخواهد 
داشــت. حضرت آیــت ا... خامنه ای جنبه دیگر 
تقوا از منظر قرآن كریم را »تقوای از غیر خدا« 
برشمردند و افزودند: معنای تقوای از غیر خدا 
این است كه از هیچ قدرتی غیر از خدا نترسیم 
و زندگی و آینده خود را وابسته و به دست آنها 

ندانیم.
ایشان با یـــادآوری كلامی حكمت آمیز از امام 
راحــل مبنی بر لــزوم پرهیز از شهوات معنوی 
ــژه قــدرت طــلــبــی، خطاب  ــوی ــان ب ــض در مـــاه رم
ــار و  ــت ــه مـــســـؤولان تــأكــیــد كـــردنـــد: گــفــتــار، رف ب
تصمیم های ما مسؤولان در سرنوشت مردم 
مؤثر است، بنابراین مسؤولان بیش از همه به 
تقوا نیاز دارند، چرا كه با بی تقوایی آنها، حقوق 
مردم به طرز جبران ناپذیری پایمال خواهد شد.
رهــبــر انــقــلاب اســلامــی، »تــقــوا و امــانــتــداری« را 
جــزو مهم ترین شاخص ها در سپردن امــور و 
مسؤولیت ها دانستند و با تأكید بر لزوم مراقبت 
مسؤولان در رعایت بیت المال، خویشتنداری 
در برابر طغیان نفس و پرهیز جدی از مال اندوزی 
بــه اشــرافــیــت، گفتند: سلوک پیغمبر  و میل 
اكــرم)ص( و امیرالمؤمنین)ع( كاملًا بر خلاف 
دنیاطلبانی بود كه به دنبال كسب قدرت برای 
ــال و ثــروت  رســیــدن بــه شــهــوات نفسانی و م
هستند و در جمهوری اسلامی نیز مسؤولان 
ــواران، از  ــزرگ موظفند با تمسک به سیره آن ب
اسراف و زندگی اشرافی و تجملاتی پرهیز كنند. 
رهبر انقلاب اسلامی سخنان خود را با ورود به 
مباحث و مسائل اقتصادی كشور ادامه دادند 
و با اشــاره به سخنان رئیس جمهور مبنی بر 
لزوم جدی تر شدن مدیریت ها و برنامه ریزی ها، 
آقــای رئیس جمهور، سخنان  گفتند: سخنان 
درستی است كه باید انجام شود و انجام دادن 
آن هم به دست خود مسؤولان و دولت است 

و راه هم در این زمینه باز است.

مشكلات اقتصادی
زمینه ساز طمع دشمن است

مسئله  مهمترین  خامنه ای  آیـــت ا...  حضرت 
را در شرایط كنونی »مسئله اقتصاد و  كشور 
بر مــردم به ویژه  مشكلات معیشتی و فشار 
طبقات ضعیف و متوسط« دانستند و افزودند: 
مشكلات اقتصادی و نداشتن برنامه اقتصادی 
علاوه بر این كه به اعتبار هر كشوری لطمه وارد 
می كند، به دلیل آن كه مردم و طبقات ضعیف 
تحت فشار قــرار مــی گیرند، زمینه ســاز طمع 

دشمن نیز می شود.
ایشان با تأكید بر این كه حل مسائل و مشكلات 
اقــتــصــادی بــایــد بــه طــور جـــدی در دســتــور كــار 
مسؤولان قرار گیرد، خاطرنشان كردند: در زمینه 
مسائل اقتصادی موانع وجود دارد ولی هیچ 

ــدارد. رهبر انقلاب اسلامی  بن بستی وجــود ن
افزودند: مسائل و مشكلات اقتصادی باعث 
شده است كه دشمنان ما و در رأس آن آمریكا 
به زعم خود تصور كنند، با تحریم های بی سابقه 
می توانند به ایران ضربه بزنند در حالی كه فلز 
جمهوری اسلامی به همت مردم و مسؤولان 

مستحكم است.
حضرت آیـــت ا... خــامــنــه ای بــا تأكید بــر این كه 
اقتصاد كشور از زیرساخت ها و ظرفیت های 
خوبی برخوردار است، گفتند: اقتصاد كشور از 
چند بیماری مزمن رنج می برد كه اگر در شرایط 
تحریمی فعلی بتوان این بیماری ها را برطرف 

كرد، اقتصاد ایران حركت جهشی خواهد كرد.
ایــشــان »وابستگی بــه نفت و خــام فــروشــی«، 
»مــداخــلات غیر لازم دســتــگــاه هــای حكومتی 
در مسائل اقتصادی و عــدم اجـــرای مناسب 
ســیــاســت هــای اصـــل ۴۴« و »تــخــریــب فضای 
كسب و كار و قوانین دست و پا گیر« را از جمله 
بیماری های مزمن اقتصاد كشور برشمردند و 
افزودند: اصلاح ساختاری بودجه كه قرار بود 

مجلس و دولت، در چهار ماهه اول امسال آن 
را انجام دهند و همچنین اصــلاح نظام بانكی 
از دیگر كارهای مهم و اساسی است كه باید 

انجام شوند.
رهبر انقلاب اسلامی تأكید كردند: تحقق این 
مدیریت  نیازمند  ساختاری  و  زیربنایی  امــور 
ــه، جـــهـــادی، هــمــراه با  ــدوارانـ ــیـ شــجــاعــانــه، امـ
اشــراف میدانی بر مشكلات، عــدم انفعال در 
برابر دشمن و شرطی نكردن اقتصاد به مسائل 

ج از اختیار خودمان است. خار

در سال های اخیر
اقتصاد كشور به تصمیم دیگران گره زده شد

حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: متأسفانه در 
سال های اخیر به طور مكرر، اقتصاد كشور به 
تصمیم های دیگران گره زده شد و بسیاری از 
كارها به تصمیم های آمریكا یا اروپا موكول شد 
و در نتیجه سرمایه گذار و فعال اقتصادی نیز 

كارهای خود را موكول به این امور كرد.
ایشان یكی از راه های حل مشكلات اقتصادی 

را اســتــفــاده از ظرفیت وســیــع مــردمــی كشور 
دانستند و با تأكید بر این كه برخورد دولت با 
عوامل مخرب در بخش های گوناگون اقتصادی 
بسیار ضروری است، افزودند: باید با قاچاق، 
دلالی ها، خریدهای خیانتكارانه  ارزاق عمومی 
و احتكار، بــدون هــراس از جنجال ها، برخورد 
قاطع شود و همه باید از دولت در این عرصه 
حمایت كنند. حضرت آیت ا... خامنه ای در بیان 
چند كــار و وظیفه اســاســی كــه باید بــه عنوان 
تفكری عام مورد توجه و عمل سه قوه قرار گیرد، 
»رونق تولید« را كلید حل بسیاری از مشكلات 
خواندند و افــزودنــد: در سایه عــزم جــهــادی و 
به كارگیری جوانان متخصص، موانع رونق تولید 
قابل رفع است كه اگر این هدف محقق شود، 
مسائلی نظیر اشتغال، كاهش تورم، رفاه مردم 

و صادرات، شتاب خوبی خواهد گرفت.
ایــشــان »اعتماد بــه جــوانــان« را راه حــل اصلی 
برشمردند و خاطرنشان كردند: هر جا به نسل 
جــوان اعتماد كردیم و حداقلِ امكانات را در 

اختیارش گذاشتیم، پیش رفتیم.
رهبر انقلاب تولیدات تحسین برانگیز نظامی 
از جمله موشک های نقطه زن بالستیک و كروز 
با برد 2000 كیلومتر را نتیجه اعتماد به جوانان 
خواندند  ناپذیر  خستگی  و  با انگیزه  مؤمن، 
ــدی  و افـــزودنـــد: در بحث غنی ســـازی 20 درص
اورانــیــوم و تأمین نیازهای پزشكی هسته ای 
نیز وقتی كار را به جوانان محول كردیم، در میان 
ناباوری بسیاری، كار به این مهمی را به سرانجام 
رساندند، ضمن این كه مشكل ترین بخش 
غنی سازی، رسیدن به 20 درصد است و مراحل 

بعدی، آسانتر از این مرحله است.
ایشان پرسیدند: آیا این گونه جوانان نمی توانند 
مــشــكــلات صــنــایــع را حـــل كــنــنــد و بـــا یــافــتــن 
حلقه های مفقوده بخش های مختلف، كارها 

را بسامان برسانند؟
رهبر انقلاب با ابــراز تلخكامی از شنیدن خبر 
تعطیلی برخی واحدهای تولیدی یا كشاورزی، 
وزارت صنایع را به تهیه فهرست موارد مورد نیاز 
واحدهای تولیدی )اعم از ماشین آلات، قطعات 
و مواد اولیه( و ارائه فراخوان برای رفع این نیازها 
توصیه مؤكد و خاطرنشان كردند: بسیاری از 

این موارد در داخل كشور قابل تأمین است.

ضرورت تلاش بی وقفه 
برای خودكفایی در كشاورزی

حضرت آیت ا... خامنه ای دومین كار و وظیفه 
اساسی دولت و دیگر قوا را »تلاش برنامه ریزی 
شده و بی وقفه برای خودكفایی به ویژه در زمینه 
كــشــاورزی« برشمردند و افــزودنــد: متأسفانه 
در مقطعی با این حرف كه خرید محصولات از 
بیرون ارزان تر تمام می شود و تولید در داخل 
صرفه اقتصادی نــدارد، روند خودكفایی دچار 
ضربه شد. ایشان افزودند: البته ممكن است 
ج به  خرید برخی محصولات از جمله گندم از خار
صرفه باشد، اما اگر جلوی واردات این محصول 
مهم را گرفتند چه كار خواهیم كرد؟ بنابراین 
باید با تلاش بیشتر به راه عاقلانه خودكفایی 
ادامه دهیم. رهبر انقلاب خودكفایی در زمینه 
بنزین را مهم برشمردند و افزودند: پالایشگاه 
ستاره خلیج فارس كه به همت سپاه احداث و 
راه اندازی شد، حدود یک سوم مصرف مسرفانه 
كنونی بنزین را تأمین می كند كه بسیار مهم 
است. حضرت آیت ا... خامنه ای در جمع بندی 
این محور تأكید كردند: اقتدار و آبروی كشور در 
»خودكفایی« است و باید نیازهای مهم كشور 

را خودمان تولید و تأمین كنیم.

كسب و كار را تسهیل كنیم
»سهولت كسب و كار« سومین مساله ای بود 
كه رهبر انقلاب به عنوان دستور كار عمومی 
ح كردند و افزودند: »مقررات و قوانینِ  قوا مطر
بسیار و گاه متناقض« عملا مانع رونق فضای 
كسب و كار شده است كه باید خیلی جدی این 

مشكل دست و پا گیر را برطرف كرد.
رهبر انقلاب بخش كشاورزی را دارای اولویت 
خواندند و افزودند: این بخش، هم از جهت 
تأمین مواد غذایی و هم از جهت سهم اشتغال، 
بسیار مهم است و باید با احداث صنایع تبدیلی 
ــردن مشكل فــروش  در روستاها و بــرطــرف ك
محصولات كشاورزی روستاییان، به آن توجه 
كامل كرد چرا كه در پیشرفت و قــدرت كشور 
بسیار مؤثر خواهد بــود. رهبر انقلاب نیروی 
كــارآمــد، جـــوان، پرانگیزه و خستگی  انسانی 
و  و بی نظیر دانستند  ثروتی عظیم  را  ناپذیر 
ج  افزودند: هزاران گروه تحقیقاتی در داخل و خار
از دانشگاه ها وجود دارند كه می توانند با ایده ها 
و فكرهای خوب و راهگشا، چرخه كارها در بخش 
صنایع و معادن و دیگر بخش ها را روان سازی و 

مسائل زمین مانده را راه اندازی كنند.
ایشان فرصت جبران خسارات سیل را فرصت 
ــرای رونــق بخش های مختلف تولید  ب خوبی 

خواندند و تأكید كردند: باید اعتبارات جبرانی 
مناطق سیل زده را به گونه ای برنامه ریــزی و 

هدایت كرد كه به رونق كارخانه ها بینجامد.

بی توجهی به مسكن سازی از 
غفلت های چند سال اخیر است 

حضرت آیـــت ا... خامنه ای مسكن ســازی را از 
جمله رشته های كارآفرین خواندند و گفتند: 
از جمله غفلت های چند سال اخیر، بی توجهی 
به موضوع مسكن سازی بوده است. ایشان 
افزودند: باید از فرصت ترمیم یا ساخت مسكن 
برای هموطنان سیل زده استفاده كرد و با كمک 
دستگاه های مختلف و بخش خصوصی حركت 
عظیم اشتغالزا و تولید آفرین در بخش مسكن 

را به وجود آورد.
ــر انـــقـــلاب اســـلامـــی در بــخــش دیـــگـــری از  رهــب
اقدامات  و  سخنانشان به موضوع تلاش ها 
ضد ایرانی آمریكا پرداختند و خاطرنشان كردند: 
در مواجهه با دشمن دو راه بیشتر وجود ندارد 
یا  آنها  و پیشروی متقابل  ما  یا عقب نشینی 
مقاومت و ایستادگی كه تجربه ما در جمهوری 
اسلامی نشان می دهد هر جا در مقابل دشمن 

مقاومت كردیم، جواب گرفتیم.
ایشان مقاومت در عرصه اقتصادی را متفاوت 
ــه نــظــامــی دانــســتــنــد و  ــرص از مــقــاومــت در ع
افزودند: مقاومت در عرصه اقتصادی به معنای 
كـــردن ســاخــت اقــتــصــادی كشور  مستحكم 
است كه لازمه آن هم برخورد جدی با مسائل 
و پیگیری امور است. رهبر انقلاب اسلامی با 
تأكید بر این كه برای اصلاح امور نباید چشم به 
ج دوخت، خاطرنشان كردند: چشم دوختن  خار
به بیگانه موجب ضربه به كشور می شود كه 
نمونه آن را در برخورد اروپایی ها در قضیه برجام 

می بینیم.

اروپا به هیچ یک از تعهداتش
 عمل نكرد

ــد: مـــا با  ــ ــزودن ــرت آیــــــت ا... خــامــنــه ای افــ ــض ح
اروپایی ها، مشكل و دعوایی نداشتیم اما آنها 
از تعهدات خــود عمل نكردند و  به هیچیک 
نمی كنند و در عین حال مدام ادعا می كنند كه 
ما به برجام پایبند هستیم. ایشان با تأكید بر 
این كه علاوه بر دولت، مردم نیز باید برای حل 
مسائل اقتصادی، نقش آفرینی كنند، گفتند: 
مـــردم بــا خــریــد مــحــصــولات داخــلــی و استمرار 
حمایت از كالای ایرانی، پرهیز از اسراف، توجه 
نكردن به شایعات در فضای مجازی و زیاده روی 
نكردن در خرید، می توانند به رونق تولید كمک 
كنند. حضرت آیت ا... خامنه ای در ادامه سخنان 
خود، در تبیین طراحی آمریكایی ها در شرایط 
فعلی گفتند: آنــهــا تــمــام تــلاش خــود را بــه كار 
گرفته اند تا با فشارهای شدید اقتصادی، اولًا 
نظام محاسباتی مسؤولان را به گونه ای تغییر 
 
ً
دهند تا آنــان مجبور به تسلیم شوند و ثانیا

مردم را در مقابل نظام قرار دهند.
ایــشــان بــا تأكید بــر ایــن كــه طــراحــی و محاسبه 
آمریكا همانند محاسبات ۴0 سال گذشته غلط 
است و به نتیجه هم نخواهند رسید، افزودند: 
 شكست خواهند 

ً
آمریكایی ها این بار نیز قطعا

خورد و در این موضوع تردیدی نیست.
ــد:  ــر انـــقـــلاب اســـلامـــی خــاطــرنــشــان كــردن رهــب
سردمداران آمریكا به دلیل بغض و كینه ای كه 
به جمهوری اسلامی ایران دارند، كور شده اند 
و نمی توانند درســت محاسبه كنند. حضرت 
آیت ا... خامنه ای با اشاره به مخالفت بسیاری 
از صاحبنظران در آمریكا با شیوه برخورد با ایران 
و گروه های مقاومت گفتند: مسؤولان كنونی 
 درک درستی نسبت به مسائل 

ً
آمریكا واقعا

گوناگون و همچنین جمهوری اسلامی ندارند.

نباید از هیاهوی آمریكا ترسید
ایــشــان بــا تأكید بــر ایــن كــه هیچ كس نباید از 
آمریكا  هیاهوهای  و  تشرها  ظــاهــری،  هیبت 
بترسد، افزودند: ابرقدرت ها معمولًا كار خود 
را با تشر و هیاهو پیش می برند و هرگونه جا 

زدن در مقابل این تهدیدها خطا است.
رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان كردند: علاوه بر 
آمریكا، از ثروت قارون های منطقه خلیج فارس 
توانند  زیــرا هیچ غلطی نمی  نباید ترسید  نیز 
بكنند. حضرت آیــت ا... خامنه ای خاطرنشان 
كردند: آمریكا در سال ۱۳۵۷ و قبل از پیروزی 
انــقــلاب اســلامــی بسیار قدرتمندتر از شرایط 
فعلی بود و كارتر رئیس جمهور آن زمان، هم 
عقل و هــم قــدرت بیشتری از رئیس جمهور 
كنونی آمریكا داشت و محمدرضا پهلوی نیز به 
عنوان مأمور آنها بر همه امور مسلط و كاملًا تابع 
بود اما ملت ایران توانست با دست خالی همان 
آمریكا را شكست دهد، ضمن آن كه جوان های 
انقلابی امروز كمتر از سال ۵۷ نیستند و عمق 

اندیشه انقلابی آنها نیز بیشتر است.
ادامه در صفحه 20

کید بر ضرورت تقوای   حضرت آیت ا... خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز در دیدار مسؤولان و كارگزاران نظام با تأ

گروه سیاسی
مسؤولان بویژه در »رسیدگی به امور مردم، رعایت بیت المال و اجتناب از اشرافیت« به بیان وظایف اساسی مسؤولان سه قوه برای 
یكا برای »تغییر محاسبات و تسلیم شدن  حل مشكلات اقتصادی و رونق تولید پرداختند و با اشــاره به اقدامات خبیثانه آمر
ینه قطعی ملت ایران در مواجهه با دشمن، مقاومت در همه زمینه  گز گرفتن مردم از نظام« افزودند:  مسؤولان« و نیز »فاصله 
یكا سمّ مضاعف است، البته جنگی نخواهد شد بلكه برخورد، برخورد اراده هاست و در  هاست، چرا كه مذاکره با دولت كنونی آمر

این زمینه، اراده ملت ایران و نظام اسلامی قوی تر از دشمن است و به فضل الهی این بار هم پیروز خواهیم شد.

رهبر معظم انقلاب با اشاره به جنگ روانی دشمن    تبیین کردند

پا یان با زی جنگ و مذ ا کر ه 
مذاکره با دولت 
کنونی آمریکا سمّ 
مضاعف است، 
البته جنگی 
نخواهد شد بلکه 
برخورد، برخورد 
اراده هاست و در 
این زمینه، اراده 
ملت ایران و نظام 
اسلامی قوی تر از 
دشمن است و به 
فضل الهی این بار 
هم پیروز خواهیم 
شد

مردم با خرید 
محصولات داخلی 
و استمرار حمایت 
از کالای ایرانی، 
پرهیز از اسراف، 
توجه نکردن به 
شایعات در فضای 
مجازی و زیاده روی 
نکردن در خرید، 
می توانند به رونق 
تولید کمک کنند

داخلی /خارجی

خبر

سایه روشن

10۷میلیارد تومان تحصیل مال 
ع؛ اتهام رضوی نامشرو

دادگاه رسیدگی به اتهامات محمدهادی رضوی 
و ۳0 متهم دیگر پرونده بانك سرمایه، دیروز 
در شعبه سوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم 
اخــلالــگــران و مفسدان اقتصادی بــه ریاست 

قاضی مسعودی مقام برگزار شد.
ــزارش خـــبـــرگـــزاری صــداوســیــمــا، قــاضــی  ــ بـــه گـ
ایــن جلسه گفت:  مسعودی مقام در ابتدای 
در رابطه با پرونده اتهامی بانك سرمایه در رابطه 
با سه نفر از مدیران بخشایش، توسلی و كاظمی 
رأی صادر شده و رأی حسین هدایتی نیز صادر 
شده و در چند روز آینده اعلام و سعی می شود 

تا صدور آراء در فرجه قانونی انجام شود.
در ادامــــــه قـــهـــرمـــانـــی، نــمــایــنــده دادســـتـــان 
كــیــفــرخــواســت ســیــد مــحــمــدهــادی رضــــوی و 
احسان دلاویز را قرائت كرد و گفت: متهم سید 
محمدهادی رضوی از مجرای پرداخت رشوه 
به مدیران بانك سرمایه بــدون تودیع وثیقه 
در حــدود ۱0۷ میلیارد تــومــان را در سال های 
ج و صرف عیش و  ۹۱ تا ۹۴ از شبكه بانكی خار
نوش، سفر های خارجی، خودرو های لوكس و 

ملك كرده است.
قهرمانی افزود: سید محمدهادی رضوی متهم 
به مشاركت در اخلال عمده در نظام اقتصادی 
كشور از طریق تحصیل مال از طریق نامشروع 
است و آزاد با قرار وثیقه است و اتهامات دیگری 

دارد كه در دادگاه صالح رسیدگی خواهد شد.
متهم رضــوی در بخشی از دفاعیات خــود در 
ــاه اظــهــار كـــرد: ظــاهــرا خیلی  ــن جلسه دادگــ ای
دوست دارند بگویند محمدهادی رضوی داماد 
ــاد نتانیاهو  شریعتمداری اســت، مــن كــه دام
غ از داماد فلانی  نیستم، از دادگاه می خواهم فار

پرونده من بررسی شود.

رمزگشایی رئیس جمهور از 6شماره تماس آمریكایی ها
پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی در مراسم دیروز، رئیس جمهور سخنرانی كرد.

حسن روحانی در بخشی از سخنان خود با بیان این كه ملت، رهبری، دولت و مجلس 
موجب ناكامی دشمن شدند، ادامه داد: امروز هم دشمن در پی زور و تزویر است، 
صبح ناوگانش را می فرستدو شب شماره تلفن می دهد. البته ما شماره تلفن های 
زیادی از آنها داریم و هر تاریخی كه آنها در آن روز جنایتی علیه ملت ایران انجام داده اند 

شماره تلفن واقعی آنهاست.
به گــزارش جام جم، روحانی سپس با بیان این كه آمریكایی ها تا حالا 6 شماره به ما 
داده اند ارقامی را قرائت كرد كه یادآور تاریخ جنایت های آمریكا در حق ملت ایران است: 
13320528 )28 مرداد 1332(: تاریخ كودتای آمریكایی ها علیه ملت ایران و بازگرداندن 
محمدرضا شاه به قدرت. آمریكایی ها خودشان بارها به دست داشتن در این كودتا 

اعتراف كرده اند. 
13420315 ) 15 خرداد 1342(: سالروز دستگیری امام  خمینی )ره( و به خاک و خون كشیدن 

قیام مردم در اعتراض به دستگیری امام توسط رژیم پهلوی.  
13430813 )13 آبان 1343(: پس از اعتراض شدید امام خمینی به قانون كاپیتولاسیون، 
مزدوران ساواک به منزل امام در قم حمله ور شدند و ایشان را پس از دستگیری به 

تركیه تبعید كردند.
13570617 )17 شهریور 1357(: نیروهای نظامی رژیم پهلوی با حمله به تظاهرات مردم 
در میدان ژاله )میدان شهدا كنونی( در تهران، جمع زیادی از راهپیمایی كنندگان را به 

شهادت رساندند.
13570813 )13 آبان 1357(: رژیم پهلوی با حمله به دانش آموزانی كه در حال تظاهرات 

بودند بیش از ۵0 نفر را به شهادت رساند و صدها نفر را زخمی كرد.
13970218 )18 اردیبهشت 1397(: آمریكا در اقدامی یكجانبه و بر خلاف قطعنامه شورای 
ج شد.  امنیت سازمان ملل از توافق هسته ای برجام كه خودش یكی از بانیان آن بود، خار
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